1329.

han har paadraget sig, naar han har paalagt ham Bod. — *Arignon*, d. 21de Juni i Pave Johannes den 22des trettende Aar. (Latin.)

Dansk Overs. i Kinch, Ribe Bys Hist. indtil Reform. S. 171—73.

*1506. Instrumentum notariale ab *JORASSE MARTINI*, notario publico, editum de negotiis Hamburgi actis super postulationibus compensationis ab civitate Stauriensi contra civitatem Lubicensem allatis propter auxilium, quod cives quidam Staurienses navi Lubicensi, quadraginta annis ante ab piratis sub terra Hallandie in portu Bardenvorden impugnatæ, attulerant, et damna, quibus idcirco affecti erant. *In cimiterio ecclesie Hamburgensis*, indictione duodecima, pontificatus *Johannis* papæ *XXII*^{di} anno terciodecimo, in vigilia b. *Johannis* baptiste, quæ dies fuit vicesima tertia mensis Junii.

Urkundenb. d. Stadt Lubeck II. 460—62.

*1507. *CHRISTOFORTS* Danorum Slavorumque rex et filius *ERICUS* Alberto et *Johanni* fratribus, dominis Magnopolensibus, ac *Beatrici* et *Agneti*, sororibus eorum, necnon hereditibus eorum manu conjuncta jure feodali terras suas *Gnoyen*, *Rozstok* et *Sywan* concedunt. *Schluckup*, dominica die post nativitatem b. *Johannis* baptiste.

Meklenburgisches Urkundenb. III. 57—60.

*1508. *CRISTOFORTS* Danorum Slavorumque rex, dux Estonie, Alberto duci Saxonie pro mille marcis argenti, pro servitio in expeditione contra Danos faciendo debitis, monetam suam in *Randershusen* oppignorat promittitque, se cum *Gerhardo* comite nullam compositionem facturum esse, nisi prius ille comes duci de debitis suis satisfecerit. — *Lubeke*, in vigilia apostolorum *Petri* et *Pauli*.

Sudendorf, Urkundenbuch z. Geschichte d. Herzoge v. Braunschweig u. Lüneburg VII. 217—19.

*1509. *KAROLUS*, archiepiscopus *Lundensis*, libertates fratribus de domo leprosorum *Lundensi* a prædecessoribus suis concessas confirmat et præterea omnibus poenitentibus, qui iisdem fratribus manum porrexerint adjutricem, quadraginta dierum indulgentias de injuncta poenitentia relaxat. — Vigilia b. *Petri* et *Pauli* apostolorum.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 116.

*1510. *JOHANNIS*, comitis *Holtzacie*, *Stormarie* et de *Scowenborch*, litteræ, quibus *Hermanno* de *Wittenborch*, civi *Lubicensi*, viginti marcarum redditus in oppido suo *Borby* *Ymbrie* pro debito quodam assignat. — *Lubeke*, in vigilia apostolorum *Petri* et *Pauli* beatorum.

Urkundenb. d. Stadt Lubeck II. 462—63.

*1511. *CHRISTOFORTS* Danorum Slavorumque rex civibus in *Kyl* unum fundum in nudinis *Scaviensibus* dimittit iisque jus naufragii et omnes libertates in dictis nudinis, quas ceteræ *Slavie* et *maritimæ* civitates habent, dimittit. — *Kylis*, infra octavas b. apost. *Petri* et *Pauli*.